/

W Antoninach gub. Wo-
łyńskiej pow. Zasławskiego,
w od'egłości 59 wiorst od
stacji Szepetówka Kijowsko-

Brzeskiej i 35 wiorst od stacji Czarny-Ostrów
Odesko-Wołoezyskiej żelazne j drogi, odbędzie
się w dniu 6 (18) Maja 1884 r. o godzinie
11-ej zrana, roczna sprzedaż

Nadliczbowych Eil,
czystej krwi arabskiej, Ogierów , Kobył i Mło
dzieży, w ilości do. 30 sztuk, ze stada imie
nia JO. Księcia Romana Eustach. Sanguszko,
własności Jw. Hr. Józefa Potockiego.

Dla dojechania do Antonin powozy oczeki
wać będą na powyższych Stacjach.